
 

Uchwała Nr I/4/24 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 06 maja 2024 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczących komisji Rady Gminy Bieliny 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 14 ust. 1  Statutu Gminy Bieliny Rada Gminy Bieliny 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Powołuje się następujących radnych na przewodniczących następujących komisji Rady 

Gminy Bieliny: 

1. Krzysztof Pawlik – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

2. Jan Brożyna – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

3. Marek Brożyna -  Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Spraw Gospodarczych 

4. Dariusz Sala - Przewodniczący Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

5. Agnieszka Rzepka - Przewodnicząca Komisji Statutowej 

6. Marcin Brożyna – Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bieliny 

/-/ Józef Gawęcki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

UZASADNIENIE 

 

 

Stosownie do art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz.609) Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe  

i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy 
 

Zgodnie z art. 18 a. ust.2 w/w ustawy w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym 

przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 

przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rady gminy. Podobnie stanowi art. 18b ust. 2 

ustawy o samorządzie gminnym w odniesieniu do komisji skarg, wniosków i petycji, iż w jej 

skład wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 

pełniących funkcje przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rady gminy. 

 

 Paragraf 14 ust. 1 Statutu Gminy Bieliny stanowi: Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1) Rewizyjną, 

2) Budżetu i Finansów, 

3) Rolnictwa i spraw gospodarczych, 

4) Oświaty i spraw społecznych, 

5) Statutową, 

6)  Skarg, wniosków i petycji. 

 

 

 

 

 

 

 


